
Id: NQRRA-FYESH-ZTATI-FRDDW-FTUGY. Podpisany

UCHWAŁA NR XXXIII/312/2010
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Czchów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Czchów na 2010 r. w sposób następujący: 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 40 600 jak załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 74 855 jak załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 115 455 jak załącznik Nr 3 do 
uchwały. 

§ 2. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr XXXI/284/2010 Rady Miejskiej 
w Czchowie z dnia 26 stycznia 2010 r. „Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 
2010 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz



Id: NQRRA-FYESH-ZTATI-FRDDW-FTUGY. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/312/2010

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zwiększyć po stronie dochodów: 
Dział 
600 

Transport i łączność 35 600 

Rozdział 
60016 

Drogi publiczne gminne 35 600 

Dochody majątkowe: 35 600 
§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
35 600

Dział 
750 

Administracja publiczna 3 000 

Rozdział 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 

Dochody bieżące: 3 000 
§ 0920 Pozostałe odsetki 1 000
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000

Dział 
801 

Oświata i wychowanie 2 000 

Rozdział 
80148 

Stołówki szkolne 2 000 

Dochody bieżące: 2 000 
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
2 000



Id: NQRRA-FYESH-ZTATI-FRDDW-FTUGY. Podpisany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/312/2010

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zmniejszyć po stronie wydatków: 
Dział 801 Oświata i wychowanie 74 855 
Rozdział 
80104 

Przedszkola 10 000 

Wydatki bieżące: 10 000 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 10 000

Rozdział 
80195 

Pozostała działalność 64 855 

Wydatki bieżące: 64 855 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 64 855



Id: NQRRA-FYESH-ZTATI-FRDDW-FTUGY. Podpisany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/312/2010

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zwiększyć po stronie wydatków: 
Dział 
600 

Transport i łączność 61 600 

Rozdział 
60016 

Drogi publiczne gminne 61 600 

Wydatki majątkowe: 61 600 
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 61 600 
Przebudowa drogi gminnej Jurków – Równia – Szotówka – 35 600 
Przebudowa dróg gminnych – 26 000 

Dział 
801 

Oświata i wychowanie 12 000 

Rozdział 
80104 

Przedszkola 10 000 

Wydatki bieżące: 10 000 
2)dotacje na zadania bieżące – 10 000

Rozdział 
80148 

Stołówki szkolne 2 000 

Wydatki bieżące: 2 000 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 2 000

Dział 
853 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 000 

Rozdział 
85395 

Pozostała działalność 25 000 

Wydatki bieżące: 25 000 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 20 979 
4) wydatki na programy finansowane ze źródeł zagranicznych – 4 021

Dział 
854 

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 855 

Rozdział 
85415 

Pomoc materialna dla uczniów 16 855 

Wydatki bieżące: 16 855 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16 855



Id: NQRRA-FYESH-ZTATI-FRDDW-FTUGY. Podpisany

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/312/2010

Rady Miejskiej w Czchowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Czchów na 2010 rok. 
Dział Rozdział Treść Kwota (w 

zł) 
1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000
  Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy wodociągu w gminie Czchów „Sieć 

wodociągowa z przyłączami w m. Czchów Granice” – 20 000.
 

  
600 Transport i łączność 1 356 006 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 118 506 
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym dotacja: 118 506

118 506

  1.        Modernizacja drogi wojewódzkiej Nr 980 Jurków- Biecz (dotacja dla 
województwa małopolskiego) - 70 506. 
2.        Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 980 Jurków Biecz w km. 0+100 – 
00+340 w m. Jurków (dotacja dla województwa małopolskiego) - 48 000.

 

   
60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym dotacja: 40 000

40 000

  1.        Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1410K Iwkowa - Czchów – Zdonia 
- w m. Czchów (dotacja dla Powiatu Brzeskiego) - 30 000. 2.        Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej nr1441 K w m. Złota (dotacja dla Powiatu Brzeskiego) - 10 000.

 

   
60016 Drogi publiczne gminne 1 064 500 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 064 500
  1.        Odnowa Centrum Czchowa - 615 000. 

2.        Przebudowa drogi gminnej Jurków - Równia – Szotówka – 135 600.
3.        Budowa parkingu w Domosławicach - 14 000.
4.        Przebudowa dróg gminnych – 299 900.

 

w tym na programy finansowane z środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
615 000

 

  
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 133 000 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 133 000
  Odbudowa dróg gminnych po powodzi z 2009 r. - Garncarska w m. Czchów, Nadole 

Koczwara w m. Złota, przez Olszaniówkę w m. Tymowa - 133 000.
 

   
700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000 
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

  Zakup gruntów pod drogi gminne, hydrofornie i inne cele publiczne - 20 000.  
  



Id: NQRRA-FYESH-ZTATI-FRDDW-FTUGY. Podpisany

70095 Pozostała działalność 30 000 
 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000

  Opracowanie projektu adaptacji budynku byłej szkoły w Piaskach Drużkowiena 
mieszkania komunalne - 30 000.

 

Działalność usługowa 28 000 
71035 Cmentarze 28 000 

 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000
  Opracowanie planu zagospodarowania rozbudowy cmentarza Św. Anny w Czchowie, 

ogrodzenie cmentarza - 28 000.
 

  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000 

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000 
 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 115 000 
 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 115 000
  1.        Remont budynku OSP w Biskupicach Melsztyńskich - 15 000. 

2.        Remont budynku OSP w Jurkowie - 15 000.
3.        Remont budynku OSP w Tworkowej - 15 000.
4.        Remont placu przy Remizie OSP w Tymowej - 15 000.
5.        Zakup samochodu dla OSP w Czchowie – 55 000.

 

  
801 Oświata i wychowanie 1 727 000 

80101 Szkoły podstawowe 1 727 000 
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 727 000

  1.        Budowa sali gimnastycznej z przewiązką przy Szkole Podstawowej w Tworkowej 
- 290 000. 
2.        Budowa sali gimnastycznej z przewiązką przy Szkole Podstawowej 
w miejscowości Domosławice - 530 000.
3.        Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej wraz z zapleczem i infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Tymowa - 520 000.
4.        Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy PSP w Złotej - 387 000.

 

w tym na programy finansowane z środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
1 437 000

 

    
851 Ochrona zdrowia 40 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000 
 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000
  1.        Remont boiska sportowego wraz z zapleczem w miejscowości Złota – 20 000. 

2.        Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Tymowa – 5 000.
3.        Wymiana stolarki okiennej w sali gimnastycznej w miejscowości Jurków – 
15 000.

 

   
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 831 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 831 000 
Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 831 000

  1.        Budowa grupowej kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Czchów, Jurków, 
Biskupice Melsztyńskie, Domosławice, Tworkowa oraz sieci wodociągowej 
w miejscowościach Tymowa, Czchów, Piaski Drużków - 2 500 000. 
2.        Przedsięwzięcie dla powstrzymania degradacji ekologicznej zbiorników wodnych 
Rożnów – Czchów – 300 000.
3.        Dotacja celowa na inwestycje dla Zakładu Usług Komunalnych w Czchowie – 
31 000.

 



Id: NQRRA-FYESH-ZTATI-FRDDW-FTUGY. Podpisany

 w tym na programy finansowane z środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
2 500 000

 

    
926 Kultura fizyczna i sport 240 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 240 000 
 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000
  Kompleks sportowy „Moje boisko Orlik 2012”

w miejscowości Czchów - 240 000.
 

Wydatki majątkowe ogółem: 6 417 006 
w tym:  
1)na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 417 006 
w tym  
a) na programy finansowane z środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 4 552 000
b) zinnych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego

0

2)na zakup i objęcie akcji i udziałów 0
3)na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0


